
                          TECHNICKÝ LIST 

TEGOLA BOHEMIA s.r.o. 
Březecká 795/12 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČ: 15887391 
 

  
NO-CRACK membrána pod dlažbu 
Separační membrána sestávající z HDPE nopové fólie se 
zdrsněným povrchem a netkané textilie z polypropylenu.  
 
Používá se k oddělení dlažby od podkladu, k vyrovnání 
různého pnutí dlažby a podkladu, k zamezení popraskání 
dlažby, k omezení tlaku vlhkosti a páry z podkladu. 
 
Hlavní oblastí použití je renovace i výstavba venkovních balkonů a teras s keramickou 
dlažbou. 
 
 

 
Základní technické údaje:  

 

Materiál HDPE, polypropylen 
Šířka 1 m 
Délka 30 m 
Plošná hmotnost 625 g/m2 (±10%) 
Tloušťka při 2 kPa 3,5 mm (±0,5) 

Pevnost v tahu 
> 8 kN/m (-2) podélný směr 
> 8 kN/m (-2) příčný směr 

Tahová přídržnost 
(cem. lepidlo, 28 dní v interiéru) 

0,4 N/mm2 (+0,1 / -0,2) 

Prodloužení při max. zatížení >33 % (-3) 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické změny vyhrazeny.                      Vydáno 2023 
 
Výše uvedené informace, včetně doporučení pro použití, jsou všeobecné povahy a vycházejí ze znalostí a zkušeností 
výrobce s výrobkem. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití výrobku pro jeho zamýšlený účel. Tento 
výrobek může mít různé způsoby použití a může být také použit v různých prostředích a za různých okolností, které 
nemůžeme ovlivnit. Dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za výsledky (přímé i nepřímé škody) nesprávného 
použití tohoto výrobku. 
 


